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FETÖ'yü savunan isim 15 Temmuz'u anlatacak

ABD'de Turkish Heritage Organization (Türk Mirası Organizasyonu) tarafından, 15
Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle düzenlenecek olan etkinliğe
konuşmacı olarak davet edilenler, dikkat çekti...

Türkiye'nin itibarını arttırma savıyla, ABD'de çalışan bazı Türk iş adamlarınca kurulan AKP’ye yakınlığıyla bilinen Turkish
Heritage Organization adlı kuruluş ile Bahçeşehir Üniversitesi birlikte 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle, bir
etkinlik düzenleyeceğini duyurdu.
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AKP tarafından desteklenen Turkish Heritage Organization isimli oluşumun yıllık bütçesi 5 milyon lira (Kurumların toplam
bütçesi 10 milyon lira). Buna ek olarak bünyesinde maaşlı çalışan onlarca lobici bulunuyor. Kuruluşun, PR şirketi ve
Amerikalı düşünce kuruluşlarına her sene milyonlarca dolar aktardığı ileri sürülüyor.

Kuruluşla ilgili bilgi veren kaynaklar; Kuruluşun Türk Amerikan toplumunda bir yer edinemedikleri gibi, Amerikalılar nezdinde
de karşılıkları olmadığını belirtti.

16 Temmuz pazartesi günü, Washington'da yapılacak etkinlikte, konuşmacı olarak topluluğa hitap edecek isimler şöyle: 15
Temmuz darbe girişimi esnasında darbeciler tarafından rehin alınan, sonrasında emekliye ayrılan eski Kara Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak, eski ABD büyükelçisi Lincoln Bloomfield ve zamanında Fethullahçılara yakınlığıyla
bilinen M. Hakan Yavuz.

FETÖ’YÜ SAVUNMUŞTU

Peki, Hakan Yavuz kimdir?

Hakan Yavuz, FETÖ'nün "cemaat" olduğu günlerde, Zaman gazetesinde yazılar yazdı. Cemaati savunan makaleler kaleme
aldı. Fethullah Gülen'e bağlı oluşumların ya da doğrudan onun inisiyatifiyle düzenlenen etkinliklerde konuşmacılık yaptı.

Yavuz; Turkish Islam and the Secular State: The Gülen Movement (Türk İslam'ı ve Seküler Devlet: Gülen Hareketi) adlı
kitabında bulunan The Gülen Movement: The Turkish Puritans (Gülen Hareketi: Türk Püritenler) başlıklı makalesinde,
Gülen'in bir "social innovator", yani toplumsal alanda yeniliklere yol açan bir kişi olduğunu öne sürmüştü.

Halen Utah Üniversitesi'nde siyaset bilimi profesörü olan Hakan Yavuz, AKP eski genel başkan yardımcısı Edibe Sözen'in de
eski eşiydi.

TURKISH HERITAGE ORGANIZATION’DAN ODATV’YE AÇIKLAMA

Odatv’nin haberinin ardından THO bir açıklama yaparak “2015 yılında kurulan Turkish Heritage Organization Amerikan
yasalarına göre kurulmuş bir düşünce kuruluşudur. Tamamen özel ve bireysel bağışlarla fonlanmakta olan THO, ABD
yasaları çerçevesinde vergiden muaf 501(c)(3) olan bir sivil toplum kuruluşudur” ifadelerini kullandı.

Açıklamanın devamında şu ifadelere yer verildi:

“Danışma kurulu saygın isimlerden oluşan THO’nun yegâne amacı Türk-Amerikan ilişkilerine katkı sağlamaktır.  Her daim
üst düzey görüşmelerle Türk-Amerikan ilişkilerine katkı sağlayan THO, tarafsız duruşu ile Amerikan toplumunda saygın bir
yer edinmiştir.

Bu bağlamda Türkiye’nin haklı davalarını savunan THO, sürekli FETÖ gruplarının saldırılarına maruz kalmaktadır.  Yalan ve
yanlış karalama kampanyaları ile THO kurumu itibarsızlaştırmaya çalışılmaktadır. FETÖ ve PKK-YPG'nin en çok rahatsız
olduğu kurumumuza yapılan saldırılara karşı gerekli her türlü yasal hakkımız çerçevesinde mücadele etmekteyiz.

Sadece bu yıl içinde kurumumuz 20 program yapmış,Türkiyenin tanıtımı ve Türk-Amerikan ilişkilerini geliştirmeye
çalışan,FETÖ aleyhine en fazla program yapmış Washington,DCdeki tek kurumdur.

Kuruluşundan bu yana program ve çalışmalarını kar amacı gütmeyen kuruluşların tabi olduğu Amerikan yasaları içerisinde
titizlikle yürüten THO, haberde bahsi geçen lobicilik faaliyeti içinde bulunmamakta;  PR şirketlerine ve sivil toplum
kuruluşlarına her hangi bir para aktarımı yapmamaktadır.

Sonuç olarak, Turkish Heritage Organization’un maddi ve manevi yapılanmasını tamamen yanlış yansıtılan söz konusu
bilgilerin yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde düzeltilmesini, bu açıklamanın haberi yayımladığınız web sayfasında yer
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